2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     19.11.2020 № 309-па
                 п. Усть-Омчуг

Об отмене постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 06 мая 2020 года № 132-па
«О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Жилищно-эксплуатационное управление» Тенькинского городского округа Магаданской области в форме выделения из него муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания» Тенькинского городского округа Магаданской области
В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, в связи с изменением экономической ситуации, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от от 06 мая 2020 года № 132-па «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Жилищно-эксплуатационное управление» Тенькинского городского округа Магаданской области в форме выделения из него муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания» Тенькинского городского округа Магаданской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа

                          Д.А. Ревутский